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Załącznik nr 1-Zadanie nr 1 

Lp. 
Kod 

CPV 

Wykaz przedmiotu 

zamówienia 
Opis przedmiotu zamówienia 

Opis przedmiotu zamówienia 

oferowanego przez 

Wykonawcę 

J.m. 
Ilość 

zamówienia 

Cena 

jednostkowa 

brutto 

Wartość brutto 

ogółem 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1. 

3
3

6
9
6

5
0
0

-0
 

Chloroform do 

chromatografii gazowej 

 

Chloroform do chromatografii gazowej 

w szklanej butelce o pojemności 2,5 l 

 

numer katalogowy 1.02432.2500  wg 

katalogu MERCK  lub równoważny  

 Op. 1   

2 

2
4

3
2
2

2
1
0

-2
 

Metanol do 

chromatografii gazowej 

Metanol do chromatografii gazowej 

(GC) w szklanej butelce o pojemności. 

2,5 l 

 

numer katalogowy 1.06011.2500  wg 

katalogu MERC lub równoważny 

 Op. 9   

3 

2
4

3
2
2

2
1
0

-2
 

Metanol gradient grade 

for HPLC 

Metanol o czystości gradientowej do 

wysokosprawnej chromatografii 

cieczowej (HPLC) w szklanej butelce o 

pojemności 2,5 l 

 

numer katalogowy 106007.2500 wg 

katalogu MERCK lub równoważny 

 op. 1   

4 

2
4

3
2
2

2
1
0

-2
 

Metanol  hypergrade for 

LCMS 

Metanol o czystości hiper do 

chromatografii cieczowej (LCMS) w 

szklanej butelce o pojemności  2,5 l 

 

numer katalogowy 106035.2500 wg 

katalogu MERCK lub równoważny 

 op. 1   

5 

3
3

6
9
6

5
0
0

-0
 

Acetonitryl hypergrade 

for LCMS 

Acetonitryl o czystości hiper do 

chromatografii cieczowej (LCMS) w 

szklanej butelce o pojemności 2,5 l 

 

numer katalogowy 100029.2500 wg 

katalogu MERCK lub równoważny 

 op. 1   



2 
 

6 

3
3

6
9
6

5
0
0

-0
 

Acetonitryl gradient grade 

for HPLC 

Acetonitryl o czystości gradientowej do 

wysokosprawnej chromatografii 

cieczowej (HPLC), w szklanej butece o 

pojemności 2,5 l 

 

numer katalogowy 100030.2500 wg 

katalogu MERCK lub równoważny 

 op. 1   

7 

3
3

6
9
6

5
0
0

-0
 

Acetonitryl isocratic 

grade for HPLC 

Acetonitryl o gradiencie izokratycznym 

do wysokosprawnej chromatografii 

cieczowej (HPLC) w szklanej butelce o 

pojemności 2,5 l 

 

numer katalogowy 114291.2500 wg 

katalogu MERCK lub równoważny 

 op. 1   

8 

3
3

6
9
6

5
0
0

-0
 

Acetonitryl for GC 

Acetonitryl do chromatografii gazowej 

(GC) w szklanej butelce o pojemności 

2,5 l 

 

numer katalogowy 100017.2500 wg 

katalogu MERCK lub równoważny 

 op. 1   

 RAZEM  

Sporządziła: Aneta Frańczuk 

 

 

 

 ……………………………………………………………… 

(pieczęć i podpis osoby upoważnionej do reprezentowania wykonawcy) 
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Załącznik nr 2-Zadanie nr 2 

Lp. 
Kod 

CPV 

Wykaz przedmiotu 

zamówienia 
Opis przedmiotu zamówienia 

Opis przedmiotu 

zamówienia 

oferowanego przez 

Wykonawcę 

J.m. 
Ilość 

zamówienia 

Cena 

jednostkowa 

brutto 

Wartość 

brutto ogółem 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1. 

3
3

1
9
2

5
0
0

-7
 

Probówki zakręcane 

chromacol h=10 cm z 

nakrętkami 

Fiolka szklana, poj. 10 ml, 

bezbarwna, zakręcana,  

o wymiarach 13x100 mm  

z nakrętką bez otworu  

i uszczelką silikonową/PTFE, 

op. 125 szt. 

 

numer katalogowy CHR-10-SV 

wg katalogu SHIMPOL lub 

równoważne 

 op. 16   

2. 

3
3

1
9
2

5
0
0

-7
 

Probówki zakręcane 

chromacol h=5 cm z 

nakrętkami 

Fiolka szklana, poj. 5 ml, 

bezbarwna, zakręcana,  

o wymiarach 13x65 mm  

z nakrętką bez otworu  

i uszczelką silikonową/PTFE, 

op. 125 szt. 

 

numer katalogowy CHR-5-SV 

wg katalogu SHIMPOL lub 

równoważne 

 op. 16   

3. 

3
8

4
3
7

0
0
0

-7
 

Zestaw 

wialsy/nakrętki/uszczelki 

Fiolki szklane, bezbarwne, 

zakręcane, o pojemności 2 ml  

z nakrętką z otworem i uszczelką 

silikonową do chromatografii 

gazowej (kompatybilne z 

chromatografem gazowym 

Perkin Elmer Clarus 680), op. 

100 szt. 

 

numer katalogowy CHR-PEG 

 Op. 30   



4 
 

wg katalogu SHIMPOL lub 

równoważne 

4 

3
8

4
3
7

0
0
0

-7
 

Zestaw 

wialsy/nakrętki/uszczelki 

Fiolki szklane, bezbarwne, 

zakręcane, o pojemności 2 ml  

z nakrętką z otworem i uszczelką 

silikonową do chromatografii 

cieczowej (kompatybilne z 

autosamplerem Flexar LC 

Autosampler Perkin Elmer, op. 

100 szt. 
 

numer katalogowy CHR-PEL 

wg katalogu SHIMPOL lub 

równoważne 

  op. 10   

5. 

3
4

3
1
2

5
0
0

-2
 

Septa do GC Shimadzu 

Septa (uszczelka) przeznaczona 

do chromatografu gazowego GC 

Shimadzu  kondycjonowana, 

thermogreen LB-2, zielona, 

stosowana do analiz w wysokich 

temperaturach, op. 50 szt. 
 

numer katalogowy  

SHI 221-35507-02SP  wg 

katalogu SHIMPOL lub 

równoważne 

 op. 1 
  

6. 

3
3

7
9
0

0
0
0

-4
 

Glassliner do GC Shimadzu 

Rurka szklana (glassliner) o 

długości 95 mm, przeznaczona 

do chromatografu gazowego GC 

Shimadzu, dozownika typu split; 

 

numer katalogowy  

SHI-221-41444-01 wg  katalogu 

SHIMPOL lub równoważne 

 szt. 4 
  

7. 

0
9

0
0
0

0
0
0

-3
 

Filament do QP 2010 plus 

Filament, element źródła jonów 

przeznaczony do chromatografu 

gazowego sprzężonego z 

detektorem masowym QP 2010 

plus 
 

 szt. 1 
  



5 
 

numer katalogowy  

SHI-225-10340-91 wg katalogu 

SHIMPOL lub równoważne 

8. 

3
4

3
1
2

5
0
0

-2
 

O-ring do GC Shimadzu 

Uszczelka gumowa 

przeznaczona do glasslinera GC 

Shimadzu, do pracy w 

temperaturach do 350
o
C 

 

numer katalogowy  

SHI-036-11203 wg katalogu 

SHIMPOL lub równoważne 

 szt. 5 
  

 RAZEM  

Sporządził: Aneta Frańczuk 

 

 

……………………………………………………………… 

(pieczęć i podpis osoby upoważnionej do reprezentowania wykonawcy) 
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Załącznik nr 3-Zadanie nr 3 

 

Lp. 
Kod 

CPV 

Wykaz przedmiotu 

zamówienia 
Opis przedmiotu zamówienia 

Opis przedmiotu zamówienia 

oferowanego przez 

Wykonawcę 

J.m. 
Ilość 

zamówienia 

Cena 

jednostkowa 

brutto 

Wartość brutto 

ogółem 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1 

3
8

4
3
7

1
1
0

-1
 

Końcówki pipetorów 

model D10 ml 

Końcówka do pipet wykonana z 

czystego, półprzezroczystego 

polipropylenu  

 

o objętości 10/01 ml, op. 200 szt. 

numer katalogowy F161210 wg 

katalogu GILSON lub równoważne  

 Op. 3   

2 

3
8

4
3
7

1
1
0

-1
 

Końcówki pipetorów 

model D1200 

Końcówka do pipet wykonana z 

czystego, półprzezroczystego 

polipropylenu  

 

o objętości 100-1200 ul, op. 1000 szt. 

numer katalogowy F161101 wg 

katalogu GILSON lub równoważne  

 Op. 6   

 RAZEM  

Sporządziła: Aneta Frańczuk 

 

 ……………………………………………………………… 

(pieczęć i podpis osoby upoważnionej do reprezentowania wykonawcy) 
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Załącznik nr 4-Zadanie nr 4 

 

Lp. 
Kod 

CPV 

Wykaz przedmiotu 

zamówienia 
Opis przedmiotu zamówienia 

Opis przedmiotu 

zamówienia 

oferowanego przez 

Wykonawcę 

J.m. 
Ilość 

zamówienia 

Cena 

jednostkowa 

brutto 

Wartość 

brutto ogółem 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1. 

3
4

3
1
2

5
0
0

-2
 

Septa do GC Head Space 

Perkin Elmer 

Septa przeznaczona do 

chromatografu gazowego head space 

HS40, thermogreen LB-2, zielona, 

kondycjonowana, średnica 11 mm, 

op. 50 szt. 
 
numer katalogowy  

N6621028  wg katalogu Perkin 

Elmer lub równoważne 

 op. 1 
  

 
RAZEM  

Sporządziła: Aneta Frańczuk  

 

 

 

 

 ……………………………………………………………… 

(pieczęć i podpis osoby upoważnionej do reprezentowania wykonawcy) 
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Załącznik nr 5-zadanie nr 5 

 

Lp. 
Kod 

CPV 

Wykaz przedmiotu 

zamówienia 
Opis przedmiotu zamówienia 

Opis przedmiotu 

zamówienia 

oferowanego przez 

Wykonawcę 

J.m. 
Ilość 

zamówienia 

Cena 

jednostkowa 

brutto 

Wartość 

brutto ogółem 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1. 

3
9

2
9
3

0
0
0

-2
 

EVOLIS Tips 300ul 

Końcówki wymienne umożliwiające 

wprowadzenie próbek do analizy 

systemem EVOLIS, o pojemności 

300 ul, op. 17280 szt. 
 
numer katalogowy  

89611  wg katalogu BIO-RAD 

POLSKA  lub równoważne 

 op. 1 
  

2. 

3
9

2
9
3

0
0
0

-2
 

EVOLIS Tips 1100ul 

Końcówki wymienne umożliwiające 

wprowadzenie odczynników do 

analizy systemem EVOLIS, o 

pojemności 1100 ul, op. 9600 szt. 

 

numer katalogowy  

89612 wg katalogu BIO-RAD 

POLSKA lub równoważne 

 op. 1 
  

3. 

3
3

6
9
6

5
0
0

-0
 

Amphetamine Specific Serum 

EIA  

Zestaw testów 

immunoenzymatycznych do badań 

kryminalistycznych, 

umożliwiających wykrycie 

amfetamin, zawierający kontrole i 

kalibratory, op. 192 testy 

 

numer katalogowy  

194-5161 wg katalogu BIO-RAD 

POLSKA lub równoważne 

 op. 2 
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4. 
3

3
6

9
6

5
0
0

-0
 

Methamphetamine Specific 

Serum EIA 

Zestaw testów 

immunoenzymatycznych do badań 

kryminalistycznych, 

umożliwiających wykrycie 

metamfetamin, zawierający kontrole 

i kalibratory, op. 192 testy 

 

numer katalogowy  

194-5162 wg katalogu BIO-RAD 

POLSKA lub równoważne 

 op. 2 
  

5. 

3
3

6
9
6

5
0
0

-0
 

Benzodiazepines Intercept 

EIA 

Zestaw testów 

immunoenzymatycznych do badań 

kryminalistycznych, 

umożliwiających wykrycie 

benzodiazepin, zawierający kontrole 

i kalibratory, op. 192 testy 

 

numer katalogowy  

194-5260 wg katalogu BIO-RAD 

POLSKA lub równoważne 

 op. 2 
  

6. 

3
3

6
9
6

5
0
0

 

Canabinoids (THC) Intercept 

EIA 

Zestaw testów 

immunoenzymatycznych do badań 

kryminalistycznych, 

umożliwiających wykrycie 

kannabinoidów, zawierający 

kontrole i kalibratory, op. 192 testy 

 

numer katalogowy  

194-5263 wg katalogu BIO-RAD 

POLSKA lub równoważne 

 op. 2 
  

7. 

3
3

6
9
6

5
0
0

-0
 

Cocaine Metabolite Intercept 

EIA 

Zestaw testów 

immunoenzymatycznych do badań 

kryminalistycznych, 

umożliwiających wykrycie 

metabolitów kokainy, zawierający 

kontrole i kalibratory, op. 192 testy 

 

numer katalogowy  

194-5264 wg katalogu BIO-RAD 

POLSKA lub równoważne 

 op. 2 
  



10 
 

8. 
3

3
6

9
6

5
0
0

-0
 

 Opiats Serum EIA 

Zestaw testów 

immunoenzymatycznych do badań 

kryminalistycznych, 

umożliwiających wykrycie opiatów, 

zawierający kontrole i kalibratory, 

op. 192 testy 

 

numer katalogowy  

194-5165 wg katalogu BIO-RAD 

POLSKA lub równoważne 

 op.  2 
  

 
RAZEM  

Sporządziła: Aneta Frańczuk  

 

 

 

 ……………………………………………………………… 

(pieczęć i podpis osoby upoważnionej do reprezentowania wykonawcy) 

 

 

 

 

 

 

 


